2020年 3月２１日

町内会員の皆様へ

総会開催についてのお願い

 町内会員の皆様には、日頃より町内会活動に対して大変御理解・御

協力をたまわり、深く感謝申し上げます。

 扨て、今般町内会活動の締めと致しまして、来る 4 月 5 日（日）

に総会を開催する運びとなりました。会員の皆様には、町内活動の成

果として、活動報告・会費の収支、来期の予算・役員委員の人選等を

審議・承認して戴く場でございます。

 総会には、本来ならばできるだけ多くの皆様の御参加を得て、御審

議戴くのですが、皆様御承知の通り、WHOがパンデミック宣言をす

る程の新型コロナウイルスの感染及び感染の脅威が、日本はもとよ

り世界中に拡がっています。

 総会には、多くの方の御参加が見込まれます。新型コロナウイルス

の感染は、将に多くの人が集まる場所で、感染の危険性が高いと言わ

れています。

 そこで総会の開催方法について、御提案と御理解をたまわりたい

と思います。先ず総会は予定通り開催します。そして関係役員・委員

以外の皆様が会場に足を運ばなくてもすむように（集合の場を避け

る目的）考慮し、皆様にお諮りします審議事項の賛否を、異例の措置

として委任状
・ ・ ・

にて
・ ・

代行
・ ・

させて戴きたいと思います。

 どうか、非常事態と御認識戴き、皆様の御理解・御協力を切にお願

い申し上げます。

会 長 島 田

緊急通知